powiadają, że od hajdamaków pojmany, naj
pierw miał być Tatarom Krymskim, hajdama
ków wspólnikom, a od tych znowu Turkom aż
do Carogrodu sprzedany.

— Oho! taj pewno już tam zjedzony—ode
zwał się pan Białobrzeski. (d. c. n.)

Wzywam posiadacza zagubionego świadectwa^ które
przez Dyrekcyą Główną pod duiem 18 (30) października
1843 r. do Nru 10,307 na zatrzymany kupon lit. B. Nr.
282,506 z Igo półrocza 1843 r. na im e Młodeckiego u-
dzielone było, ażeby takowe w ciągu doi 30tu w Dyrekcyi
Głównej Towarzystwa Kredytowego złożył, pod zagroże
niem wypłaty mimo niezłoźonego świadectwa.

Klemens G ó r s k i.

TEATR WIELKI.